
  

ШКОЛА ЗА УЧЕНИКЕ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА 

         „ВЕЉКО РАМАДАНОВИЋ“ 

01 Број: 55/17 

Датум: 28.02.2020. године 

З Е М У Н, Цара Душана 143 

 

На основу члана 115. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл.Гласник РС“ бр.124/12, 14/15 

и 68/15) и чл. 83. Статута Школе за ученике оштећеног вида „Вељко Рамадановић“, из 

Земуна, ул.цара Душана бр.143, доносим следећу:  

 

 

ОДЛУКУ О  ИЗМЕНИ  УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 

 

Школа за ученике оштећеног вида „Вељко Рамадановић“, из Земуна, ул.цара Душана 

бр.143 (www.skolaveljkoramadanovic.edu.rs) је спровео поступак јавне набавке мале 

вредности за јавну набавку услуге пратилаца у превозу ученика приликом доласка и 

одласка из школе. 

 

Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији 85312120-6 – 

Дневне услуге у заједници за особе са инвалидитетом и младе особе.  

 

Наручилац, Школа за ученике оштећеног вида „Вељко Рамадановић“ и пружалац услуге - 

добављач Хуманитарна организација “Дечје срце”  из Београда, ул. Цара Николаја II 

бр.61a су за јавну набавку услуге пратилаца у превозу ученика приликом доласка и 

одласка из школе  закључили уговор о јавној набавци бр. 55/14 od 14.02.2020.године  (код 

пружаоца услуге заведен под бројем 1132 од 24.02.2020.г.) укупне вредности -  

1.411.200,00 без пдв односно 1.411.200,00 динара са пдв. 

 

Овом Одлуком врши се измена закљученог Уговора бр. 55/14 od 14.02.2020.године  (код 

пружаоца услуге заведен под бројем 1132 од 24.02.2020.г.) у процентуалном износу од 4.96 

% за период од 01.03.2020.г. до истека рока важности Уговора (са 1.411.200,00 динара на 

1.481.200,00 динара). 

 

Разлог за измену Уговора представља чињеница да су уговорне стране сагласно продужиле 

линију бр.2 услед објективних потреба ученика чиме је повећан обим предмета набавке- 

чл.115. став 2. Закона о јавним набавкама.  

                                       

             

               Школа за ученике оштећеног вида „Вељко Рамадановић“ 

                                                                     Јелена Вукић, в.д. директора                   

http://www.skolaveljkoramadanovic.edu.rs/

